鹿嶋市広報秘書課

【報道関係各位】
鹿嶋市

■本件に関するお問い合わせ先

令和7年8月25日

      
       

 鹿嶋市市制施行30周年記念式典について

鹿嶋市 政策企画部 広報秘書課  担当：内野・坂本

TEL：0299-82-2911（内線223）  E-mail：kouhou1@city.ibaraki-kashima.lg.jp

 鹿嶋市は、平成７年９月１日に鹿島町と大野村が合併して誕生し、９月１日をもちまして、市制

施行３０周年を迎えます。このことにつきまして、下記のとおり記念式典を開催します。

 
                                          記

 １ 期  日  令和７年８月２９日（金） １０時（受付９時～）

 ２ 開催場所  高正Ｕ&Ｉセンターホール

 ３ 出  席 者  受賞者     ７６人  

         来賓・招待者 ２１０人

 ４ 内  容 
   ９時４０分 《オープニングアトラクション》
          ・よさこい
          ・鹿嶋市市制施行３０周年記念動画上映

   １０時００分《第一部》
          ・開式       
          ・国歌斉唱
          ・市長式辞
          ・市議会議長挨拶
          ・来賓祝辞
          ・来賓紹介
          ・祝電披露
          ・名誉市民及びかしま大使ビデオお祝いメッセージ上映
          ・功労者表彰
          ・閉式
        
   １１時２０分《第二部》記念講演
          「地域と共に歩むアントラーズの未来」
           株式会社 鹿島アントラーズ・エフ・シー 
           代表取締役社長  小泉 文明 氏
   

    １２時００分 終了
                        
             
 